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Folketingsvalg tirsdag den 24. marts 2026 – lagerbeholdning 
vedrørende brevstemmemateriale 
 

Der er udskrevet valg til Folketinget til afholdelse tirsdag den 24. marts 2026. 

 

Kommuner, danske repræsentationer i udlandet, fængsler og arresthuse, sygehuse, 

danske skibe og havanlæg m.fl. skal sørge for, at vælgere kan brevstemme på det 

brevstemmemateriale, som fremstilles og lagerføres af Stibo Complete. 

 

Indenrigs- og Sundhedsministeriet skal derfor anmode Stibo Complete om at 

indberette beholdningen af brevstemmemateriale hver mandag og torsdag frem til 

valgdagen. Formålet er at sikre, at lagerbeholdningen under hele perioden op til 

valgdagen er af betryggende størrelse. Stibo Complete bedes i indberetningen til 

ministeriet oplyse om ændringer i lagerbeholdningen i forhold til seneste 

indberetning. 

 

Stibo Complete bedes indberette oplysningerne til valg@im.dk. 

 

Skærpet opmærksomhed ved bestillinger på brevstemmemateriale 
Indenrigs- og Sundhedsministeriet skal herudover opfordre Stibo Complete til at have 

en skærpet opmærksomhed om atypiske bestillinger på brevstemmemateriale. 

 

Trusselsvurderingen i forhold til Danmark er generelt skærpet, og selv om der lige nu 

ikke er grundlag for at antage, at der foreligger en konkret trussel mod Danmark, er 

det vigtigt, at myndigheder og andre, der varetager valgopgaver, har det nødvendige 

fokus på og tager de nødvendige skridt til at sikre, at valghandlinger i Danmark kan 

afvikles forsvarligt og med højst mulig grad af sikkerhed. 

 

I bedes derfor være særligt opmærksomme på tilfælde, hvor der er tale om 

usædvanlige afsendere på bestillingerne, bestillinger på usædvanlige tidspunkter og 

bestillinger på særligt store mængder brevstemmemateriale. I bedes især være 

opmærksomme på meget store bestillinger af brevstemmemateriale tæt på 

valgdagen, da sådanne vil kunne være med til at sabotere en valghandling, hvis det 

medfører, at der ikke er brevstemmemateriale nok til vælgerne. 

 

Hvis I modtager usædvanlige bestillinger, beder vi jer kontakte os med det samme, og 

inden I ekspederer ordren. 

 

 

Med venlig hilsen  

 

Christine Boeskov 

Valgkonsulent 

Stibo Complete 

kundeservice@stibocomplete.com  
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